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نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان خواستار شد؛

شوراها، سکاندار رضایتمندی و اعتماد عمومی باشند

سرپرست فرمانداری بهارستان در همایش گرامیداشت روز ملی شوراها، با تاکید بر نقش محوری شوراها در جلب اعتماد

عمومی و پیشبرد توسعه متوازن، خواستار همدلی، شفافیت و نوآوری در مدیریت شهری و روستایی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ مرادی در این همایش که با حضور اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا برگزار شد، با اشاره به جایگاه شوراها به عنوان نمایندگان

منتخب مردم، گفت: شوراها به عنوان نهادی مردمی، می توانند با شناخت دقیق از نیازها و دغدغه های جامعه و با اتخاذ رویکردی مشارکتی و مبتنی بر خرد جمعی، نقش مهمی

در توسعه و آبادانی بهارستان ایفا کنند.

وی با تاکید بر ضرورت همدلی و همکاری بین شوراها و دستگاه های اجرایی، افزود: توسعه پایدار و متوازن، نیازمند نگاهی جامع و فرابخشی است، نباید اجازه دهیم نگاه های

تنگ نظرانه و جزیره ای، مانع از پیشرفت و آبادانی شهرستان شود. همه باید با هم افزایی و تعامل سازنده، در راستای حل مسائل و مشکلات شهرستان تلاش کنیم.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان با اشاره به اهمیت شفافیت و پاسخگویی در عملکرد شوراها، خاطرنشان کرد: شفافیت در عملکرد و پاسخگویی به مطالبات مردم، از

جمله مهم ترین عوامل جلب اعتماد عمومی است. شوراها باید با رعایت قانون و مقررات، ضمن اطلاع رسانی دقیق و به موقع، زمینه را برای مشارکت فعال شهروندان در اداره امور

شهر و روستا فراهم کنند.

مرادی با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف انرژی و توسعه انرژی های پاک، گفت: با توجه به بحران کم آبی و ناترازی انرژی در کشور، شوراها باید با اتخاذ تدابیر لازم، در جهت

کاهش مصرف انرژی و توسعه انرژی های پاک در شهرستان تلاش کنند،تشویق مردم به استفاده از انرژی های تجدیدپذیر و فرهنگ سازی در زمینه صرفه جویی در مصرف آب و

برق، می تواند در این زمینه بسیار موثر باشد.

سرپرست فرمانداری بهارستان با تاکید بر ضرورت نوآوری و استفاده از ظرفیت های دانش بنیان در مدیریت شهری و روستایی، تصریح کرد: شوراها باید با استفاده از فناوری های

نوین و ایده های خلاقانه، به دنبال راهکارهای نوآورانه و استفاده از ظرفیت های جوانان نخبه و شرکت های دانش بنیان برای حل مسائل و مشکلات شهرستان باشند.
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